
NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 
LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 29.jūlijā                             Nr.444 

                (protokols Nr.14, 35.§.) 

 
Par izmaiņām Smiltenes vidusskolas amatu vienību sarakstā 

 

Dome izskata Smiltenes vidusskolas direktores I.Verginas iesniegumu par grozījumu 

veikšanu iestādes amatu vienību sarakstā, pamatojoties uz saimniecisku, organizatorisku un 

tehnoloģisku pasākumu veikšanu. 

Līdz ar jaunās dienesta viesnīcas atklāšanu Dakteru ielā 27, nepieciešamas papildus 1,5 amata 

vienības “Auklis internātā”. Jaunajā dienesta viesnīcā Dakteru ielā 27 iespējams izmitināt līdz 60 

bērniem, telpās Rīgas ielā 16C var izmitināt līdz 32 bērniem. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, Valsts un 

pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 7.pantu, Ministru kabineta 

29.01.2013. noteikumiem Nr.66 „Noteikumi par valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un 

darbinieku darba samaksu un tās noteikšanas kārtību”, Ministru kabineta 30.11.2010. noteikumiem 

Nr.1075 „Valsts un pašvaldību institūciju amatu katalogs”, ņemot vērā Smiltenes novada domes 

Kultūras, izglītības un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 21.jūlija atzinumu (sēdes protokols 

Nr.7) un Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 21.jūlija atzinumu (sēdes 

protokols Nr.7), atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Edgars Avotiņš, Aija Cunska, Aigars 

Dudelis, Ināra Grundāne, Vilnis Korulis, Kārlis Lapiņš, Kaspars Markss, Birute Mežale, Andis 

Rozītis, Jānis Sīklēns, Vairis Tralla, Ilze Vergina, Tija Zaļkalne, Dzintars Zvaigzne), "Pret" – 

nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada dome 

 

NOLEMJ: 

1. Veikt grozījumus Smiltenes vidusskolas amatu vienību saraksta sadaļā “09.219.01.01 - 

Smiltenes vidusskola” ar 2020. gada 1.septembri: 

1.1. grozīt amata vienību “Auklis internātā” (profesijas kods:  5311 01, amata saime: 29, 

līmenis: I, mēnešalgu grupa: 4), mainot amata vienību skaitu no “1,5” uz “3”. 

2. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes vidusskolas direktore I.Vergina. 

3. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram A.Lapiņam. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Domes priekšsēdētājs                     (paraksts)                                           E.Avotiņš 

 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītājas pienākumu izpildītāja                                            E.Sirmā 

06.08.2020. 
 
 


